

Servicii de reparare a automobilelor

I.D.: 52954696

Data publicarii 23.12.20 Coduri CPV 50112100-4

Pretul estimativ: 2.218,00 RON - 2.218,00 RON

Descriere: NLOCUIT PLACUTE FRANA FATA-CURATAT ETRIERI SI SUPORTI ETRIERI FATA STG SI DR 2,500
1,00 2,50 85,00 212,50 2 VERIFICARE GENERALA 1,000 1,00 1,00 100,00 100,00 3 TEST
FRANARE 1,000 1,00 1,00 50,00 50,00 4 INLOCUIT CAP BARA STG SI DR 2,000 1,00 2,00
85,00 170,00 5 REGLAT GEOMETRIE DIRECTIE 1,000 1,00 1,00 150,00 150,00 6 DEZINFECTAT
INSTALATIE CLIMA 1,000 1,00 1,00 85,00 85,00 7 INCARCAT INSTALATIE CU FREON,
0.475GR=RECUPERAT 0.375 GR 1,500 1,00 1,50 85,00 127,50 8 REVIZIE LA 54526 KM 2,500
1,00 2,50 85,00 212,50 9 VERIFICARE GENERALA IARNA, INLOCUIT ROTI VARA -IARNA 1,000
1,00 1,00 150,00 150,00 10 MATERIALE CONSUMABILE 6,000 5,00 30,00 11 AGENT FRIG
1,000 40,00 40,00 12 FILTRU AER 1,000 57,00 57,00 13 FILTRU HABITACLU 1,000 78,00
78,00 14 FILTRU ULEI 1,000 73,00 73,00 15 BEC P21W 1,000 3,50 3,50 16 PLACUTE FRANA
FATA 1,000 152,00 152,00 17 SPRAY CURATAT AC 1,000 50,00 50,00 18 CAP BARA 2,000
66,00 132,00 19 FILTRU COMBUSTIBIL 1,000 120,00 120,00 20 ULEI 5W30 MOBIL 5,000 45,00
225,00 Nr. Operatiune/Cod - Denumire piesa Cant Timp un. Timp total Tarif / Pret fara TVA
Valoare Cod mecanic Total manopera 13,50 1.257,50 Total piese 960,50 Subtotal fara TVA
2.218,00 Total TVA 0,00 Total general, deviz nr. 20267 -